

Årsredovisning

för

Vikströms Plåt & Bygg AB

559386-8473

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Vikström, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Vikströms Plåt & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall utföra arbeten inom plåt- och byggbranschen, samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	443	1 005	646
Resultat efter finansiella poster	-58	203	177
Soliditet (%)	62,7	71,0	41,9

Nettoomsättningens förändring beror på att bolaget minskat omfattningen på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	137 656	157 993	320 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 993	-157 993	0
Årets resultat			-51 645	-51 645
Belopp vid årets utgång	25 000	295 649	-51 645	269 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	295 649
årets förlust	-51 645
	244 004
disponeras så att i ny räkning överföres	244 004
	244 004

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		442 679	1 005 135
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 679	1 005 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 176	-118 344
Övriga externa kostnader		-83 690	-101 477
Personalkostnader	2	-310 240	-568 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 800	-13 800
Summa rörelsekostnader		-499 906	-802 464
Rörelseresultat		-57 227	202 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 414	0
Summa finansiella poster		-1 175	42
Resultat efter finansiella poster		-58 402	202 717
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 253	-3 735
Summa bokslutsdispositioner		7 253	-3 735
Resultat före skatt		-51 149	198 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		-496	-40 989
Årets resultat		-51 645	157 993

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 368

48 168

Summa materiella anläggningstillgångar

34 368

48 168

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

231 000

221 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

231 000

221 000

Summa anläggningstillgångar

265 368

269 168

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 715

130 820

Övriga fordringar

0

36 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 880

0

Summa kortfristiga fordringar

70 595

167 382

Kassa och bank

Kassa och bank

92 924

22 976

Summa kassa och bank

92 924

22 976

Summa omsättningstillgångar

163 519

190 358

SUMMA TILLGÅNGAR

428 887

459 526

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		295 649	137 656
Årets resultat		-51 645	157 993
Summa fritt eget kapital		244 004	295 649
Summa eget kapital		269 004	320 649
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 253
Summa obeskattade reserver		0	7 253
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		62 029	87 440
Övriga skulder		82 854	29 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		159 883	131 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 887	459 526

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 000	69 000
Ingående avskrivningar	-20 832	-7 032
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 632	-20 832
Utgående redovisat värde	34 368	48 168

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 000	100 000
Tillkommande fordringar	10 000	121 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 000	221 000
Utgående redovisat värde	231 000	221 000

Örebro 2025-01-23

Joakim Vikström
Joakim Vikström
Verkställande direktör